CLÁUSULA QUARTA - A fiscalização deste Contrato ficará a cargo da Câmara 

Municipal de Monteiro Lobato, que tomará as providências cabíveis conquanto a sua 

correta execução. 

5. DO PREÇO E AS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

CLÁUSULA QUINTA - A CONTRATANTE pagará o valor global de R$ 17.692,80 

(Dezessete mil, seiscentos e noventa e dois reais e oitenta centavos), sendo o valor 

unitário dos itens constantes da planilha abaixo descrita, os valores serão pagos de 

acordo com o consumo mensal. 

ITEM 
DESCRIÇÃO 

UNIDADE QTD. VALOR UN. 
VALOR 

TOTAL 

1 

BOLOS SABORES VARIADOS:

[...]

CONTRATO N° (DE ORIGEM): 015/2024 
DATA DA ASSINATURA:  
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO O FORNECIMENTO, DE 
FORMA PARCELADA, DE PANIFICAÇÃO E FRIOS PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO. 
VALOR (R$): R$ 17.692,80 (Dezessete mil, seiscentos e noventa e dois reais e oitenta 
centavos) 

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as 
penas da Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente 
licitação, encontram-se no respectivo processo administrativo arquivado na origem à